DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SAÚDE E COMBATE À
OBESIDADE: ESTRATÉGIAS PEDAGÓGICAS NO CONTEXTO ESCOLAR de autoria de
OSIAS RAIMUNDO DA SILVA JUNIOR, CARLOS AUGUSTO BATISTA DE SENA, RENAN
BELÉM DA SILVA, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27694

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27694